
PLÁN DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

školní rok 2018/19 

 

Další vzdělávání a sebevzdělávání je jedním z kritérií pro přiznání osobního ohodnocení. 

  

Priority pro školní rok 2018/19: 

● rozvoj gramotností 

● společné vzdělávání 

● rozšíření odborné kvalifikace 

● doplnění odborné kvalifikace 

 

Poskytovatelé DVPP 

● Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola v Plzni 

● Národní institut dalšího vzdělávání - pobočka Plzeň 

● další instituce dle předložené nabídky 

 

Zdroje financování 

● státní rozpočet - objem prostředků pro DVPP stanoví ředitelka školy 

● projekt SPOLU - do 28. 2. 2019 

  

Postup čerpání prostředků: 

● možnost výběru vzdělávací akce z programové nabídky z KCVJŠ nebo NIDV, případně dalších 

institucí) má každý pedagogický pracovník  

● na základě priorit objemu finančních prostředků ředitelka školy:  

○ projedná vhodnost a nevhodnost školení s každým jednotlivcem, popřípadě 

doporučí jiné nebo vhodné téma 

○ stanoví , který kurz bude hrazen z prostředků školy a který pedagogickým 

pracovníkem jako samoplátcem,  upozorní na to i příslušného pedagogického 

pracovníka 

○ přihlásí zájemce na zvolené akce 

● pokud se pedagogický pracovník nemůže vzdělávací akce zúčastnit, omluví se příslušnému 

garantu akce a sdělí tuto skutečnost ředitelce školy 

 

Plánované akce 

● celý pedagogický sbor - “Formativní hodnocení” - 1. 2. 2019 - Mgr. Vlaďka Sučková (NIDV) - 

financováno z prostředků projektu SPOLU 

● celý pedagogický sbor - “Projekty ve výuce napříč předměty” - 15. 2.2019 - Dalibor Dudek 

(NIDV) - financováno z prostředků projektu SPOLU 

● další akce dle přihlášek (Příloha č. 1) 

 

 

  

Ve Stráži 31. 8. 2018      Mgr. Hana Pilařová 

 


